

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度神戸川下横地区外整備工事
工事地名	島根県出雲市大社町～島根県出雲市馬木町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 3月
2) 事務所名	出雲河川事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3651010003	1 4) 単価適用年月	2021年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	211日間 自 令和 3年 5月19日 (当初) 至 令和 3年12月15日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	出雲	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	斐伊川	2 2) 処 分 費 等	18,800
		2 3) 公 告 日	令和 3年 3月 1日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度神戸川下横地区外整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川維持		式	1		9,316,948				
河川土工		式	1		233,150				
掘削工		式	1		10,010				
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	10	1,001	10,010			単-1号	
残土処理工		式	1		223,140				
整地	残土受入れ地での処理	m3	120	109.5	13,140			単-2号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	120	1,750	210,000			単-3号	
法覆護岸工		式	1		4,734,404				
作業土工		式	1		375,040				
床掘り	土砂	m3	150	1,720	258,000			単-4号	
埋戻し	土砂	m3	40	2,926	117,040			単-5号	
護岸付属物工		式	1		3,156,750				

設計内訳書

工事名	令和3年度神戸川下横地区外整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
TS-1-W4000		m	22	27,930	614,460			単-6号	
1号坂路		m	45	14,700	661,500			単-7号	
1号地下排水溝		m	354	3,855	1,364,670			単-8号	
2号地下排水溝		m	67	4,625	309,875			単-9号	
3号地下排水溝		m	35	1,457	50,995			単-10号	
4号地下排水溝		m	15	10,350	155,250			単-11号	
植生工		式	1		1,202,614				
人工張芝		m2	2,170	554.2	1,202,614			単-12号	
付帯工		式	1		51,480				
天端保護(A)		式	1		51,480				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クッション RC-30 仕上り厚 100mm	m2	26	525.2	13,655			単-13号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	25	1,513	37,825			単-14号	

設計内訳書

工事名	令和3年度神戸川下横地区外整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
付帯道路工		式	1		2,806,919				
アスファルト舗装工 車道舗装(A)		式	1		329,823				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャラン RC-30 仕 上り厚 110mm	m2	52	557.1	28,969			単-15号	
下層路盤(歩道部)	再生クワッチャラン RC-30 仕 上り厚 110mm	m2	50	830.2	41,510			単-16号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕 上り厚 70mm	m2	52	529.9	27,554			単-17号	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-30 仕 上り厚 70mm	m2	50	800.8	40,040			単-18号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合 物(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上3.0m以下	m2	50	1,579	78,950			単-19号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合 物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平 均仕上り厚50mm以下)	m2	50	2,256	112,800			単-20号	
道路付属物工		式	1		15,896				
歩車道境界ブロック 1号(撤去・再設置)	B種(180/205×250×60 0)	m	4	3,974	15,896			単-21号	
水路補修工		式	1		2,461,200				

設計内訳書

工事名	令和3年度神戸川下横地区外整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号水路嵩上		m	280	8,790	2,461,200			単-22号	
構造物撤去工		式	1		343,995				
構造物取壊し工		式	1		299,115				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	15	8,771	131,565			単-23号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	150	507.4	76,110			単-24号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	50	491.8	24,590			単-25号	
舗装版破砕(小規模)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm以下	m2	50	1,337	66,850			単-26号	
運搬処理工		式	1		44,880				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	15	1,122	16,830			単-27号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2	1,374	2,748			単-28号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2	3,251	6,502			単-29号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	15	940	14,100			単-30号	

設計内訳書

工事名	令和3年度神戸川下横地区外整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	4	1,175	4,700			単-31号	
応急処理工		式	1		1,021,000				
応急処理作業工		式	1		1,021,000				
応急作業		式	1	1,021,000	1,021,000			単-32号	
仮設工		式	1		126,000				
交通管理工		式	1		126,000				
交通誘導警備員		人日	10	12,600	126,000			単-33号	
直接工事費		式	1		9,316,948				
共通仮設費		式	1		1,264,000				
共通仮設費		式	1		147,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		147,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,117,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度神戸川下横地区外整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		10,580,948			
現場管理費			式	1		4,458,000			
工事原価			式	1		15,038,948			
一般管理費等			式	1		3,021,052			
工事価格			式	1		18,060,000			
消費税相当額			式	1		1,806,000			
工事費計			式	1		19,866,000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 001
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1, 001	1, 001	CB210100	
計						1, 001		
単価						1, 001	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		109. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	109. 5	109. 5	CB210610	
計						109. 5		
単価						109. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7. 5km以下	m 3	1	1, 750	1, 750	CB210110	
計						1, 750		
単価						1, 750	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 720	1, 720	CB210030	
計						1, 720		
単価						1, 720	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2,926	2,926	CB210410	
計						2,926		
単価						2,926	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	TS-1-W4000		単位	m	数量	10	単価	27,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 C種(180/210×300×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	10	5,612	56,120	CB422510	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	6.985	21,990	153,600.15	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	2.699	7,168	19,346.43	CB240210	
基礎材		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0	m 2	35	1,397	48,895	CB440840	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.698	1,777	1,240.34	CB224710	
計						279,201.92		
単価						27,930	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	1号坂路		単位	m	数量	10	単価	14,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン（13） プライムコート PK-3 全ての費用	m ²	35	1,513	52,955	CB410260	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-30 70mm 1層施工 全ての費用	m ²	36	529.9	19,076.4	CB410040	
下層路盤（車道・路肩部）		110mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m ²	36	557.1	20,055.6	CB410030	
歩車道境界ブロック		設置 B種(180/205×250×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	10	5,491	54,910	CB422510	
計						146,997		
単価						14,700	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一8号	1号地下排水溝		単位	m	数量	10	単価	3, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50～150mm 要 全ての費用	m	10	1, 457	14, 570	CB222770	
フィルター材		各種 全ての費用	m 3	1. 171	11, 190	13, 103. 49	CB222780	
吸出し防止材設置		全面	m 2	14. 769	736. 1	10, 871. 46	CB224720	
計						38, 544. 95		
単価						3, 855	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一9号	2号地下排水溝		単位	m	数量	10	単価	4,625
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50～150mm 要 全ての費用	m	10	1,457	14,570	CB222770	
フィルター材		クラッシュラン C-40 全ての費用	m 3	2.273	7,282	16,551.98	CB222780	
吸出し防止材設置		全面	m 2	20.54	736.1	15,119.49	CB224720	
計						46,241.47		
単価						4,625	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	3号地下排水溝		単位	m	数量	10	単価	1, 457	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50～150mm 要 全ての費用	m	10	1, 457	14, 570	CB222770		
計						14, 570			
単価						1, 457	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	4号地下排水溝		単位	m	数量	10	単価	10, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50～150mm 要 全ての費用	m	10	1, 457	14, 570	CB222770	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	4. 043	21, 990	88, 905. 57	CB240010	
計						103, 475. 57		
単価						10, 350	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-12号	人工張芝		単位	m2	数量	1	単価	554. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人工張芝			m 2	1	554. 2	554. 2	CB220910	
計						554. 2		
単価						554. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-13号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	525. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	525. 2	525. 2	CB410030	
計						525. 2		
単価						525. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 513
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (車道・路肩部)	3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 513	1, 513	CB410260	
	計					1, 513		
	単価					1, 513	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 110mm	単位	m2	数量		単価	
						1		557. 1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤 (車道・路肩部)	110mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	557. 1	557. 1	CB410030	
	計					557. 1		
	単価					557. 1	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 110mm	単位	m2	数量	1	単価	830. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		110mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	830. 2	830. 2	CB410031	
計						830. 2		
単価						830. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 70mm	単位	m2	数量	1	単価	529. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤 (車道・路肩部)		粒度調整碎石 M-30 70mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	529. 9	529. 9	CB410040	
計						529. 9		
単価						529. 9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	上層路盤(歩道部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 70mm	単位	m2	数量	1	単価	800. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤 (歩道部)		70mm 1層施工 粒度調整砕石 M-30 全ての費用	m 2	1	800. 8	800. 8	CB410041	
計						800. 8		
単価						800. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1. 4m以上3. 0m以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 579	1, 579	CB410260	
計						1, 579		
単価						1, 579	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	2,256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,256	2,256	CB410260	
計						2,256		
単価						2,256	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	歩車道境界ブロック 1号(撤去・再設置)	B種(180/205×250×600)	単位	m	数量	1	単価	3,974
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		再利用設置 B種(180/205×250×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	2,934	2,934	CB422510	
歩車道境界ブロック撤去		再利用	m	1	1,040	1,040	CB422540	
計						3,974		
単価						3,974	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-22号	1号水路嵩上		単位	m	数量	10	単価	8,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 525	27,660	14,521. 5	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	7	6,457	45,199	CB240210	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	t	0. 016	149,700	2,395. 2	WB810010 単一 34号	
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	40	484. 7	19,388	CB224410	
コンクリートはつり		3cm以下 全ての費用	m 2	1. 5	3,776	5,664	CB224250	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0. 053	1,777	94. 18	CB224710	
止水板		CF 200*5	m	0. 3	2,095	628. 5	CB224810	
計						87,890. 38		
単価						8,790	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		8, 771
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1	8, 771	8, 771	WB824010 単一 35号	
計						8, 771		
単価						8, 771	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	
						1		507. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	507. 4	507. 4	CB430510	
計						507. 4		
単価						507. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	491. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	491. 8	491. 8	CB430310	
計						491. 8		
単価						491. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	舗装版破碎(小規模)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎積込(小規模土工)		全ての費用	m 2	1	1, 337	1, 337	CB210720	
計						1, 337		
単価						1, 337	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5. 7km以下 全ての費用	m 3	1	1, 122	1, 122	CB227010	
計						1, 122		
単価						1, 122	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1, 374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 4. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 374	1, 374	CB227010	
計						1, 374		
単価						1, 374	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 251
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 4. 5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 251	3, 251	CB227010	
計						3, 251		
単価						3, 251	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	940	940	WB020051 単一 36号	
計						940		
単価						940	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	1, 175	1, 175	WB020051 単－ 37号	
計						1, 175		
単価						1, 175	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	応急作業		単位	式	数量	1	単価	1, 021, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		1, 020, 600	WYB00001 単－ 38号	
計						1, 020, 600		
単価						1, 021, 000	円／式	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 39号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	